Заседание Совета по инвестициям при Главе Октябрьского района
10  сентября 2015г                                                                              п. Каменоломни
Проводит заседание Глава Октябрьского района  Е.П. Луганцев
Присутствуют:

Протасов М.Н. – заместитель Главы администрации района по инвестиционной   политике

Овчиева  Л.В.   – заместитель Главы администрации района, начальник ФЭУ

Мурашко Г.В. – начальник отдела инвестиционного развития

Доценко О.А.  – начальник отдела архитектуры и сопровождения проектов;
                Мартюк Н.В.   – заместитель Главы Администрации Октябрьского района  по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности;
                Болдырева И.В. - начальник юридического отдела Администрации Октябрьского района
Григоров О.П. -  председатель комитета по управлению муниципальным  имуществом Администрации Октябрьского района
Сорокин Е.Н. - начальник отдела по содействию развития малого и среднего    предпринимательства Администрации Октябрьского района

Таегян З.А. - заместитель начальника управления – начальник отдела строительства, ремонта, ЖКХ  Администрации Октябрьского района

Симисенко М.С. - начальник  отдела  по организации  строительства и создания условий  для жилищного строительства Администрации Октябрьского района

Повестка дня:
О планируемых к реализации инвестиционных проектах на территории Октябрьского района:
1. Рассмотреть предложение по участию в XII Международном Инвестиционном Форуме «Сочи - 2015».

2. О ходе реализации инвестиционных проектов, вошедших в Перечень «100 Губернаторских инвестиционных проектов»: ООО «Евродон», ООО «ЭкоСтройДон», ООО «РокТронРусЮг»
2.1  ООО «ЕвроДон»

Увеличение производственной мощностидо 67 тыс. тонн в живом весе в год

2.2  ООО "Евродон-Юг"

Создание промышленного комплекса мощностью 60 тыс. тонн

2.3  ООО «РокТронРусЮг»

Строительство завода по переработке золошлаковых отходов мощностью 800 тыс. тонн

2.4 ООО «ЭкоСтрой Дон»

Строительство мусороперерабатывающего комбината на 600 тыс. тонн